12.02.2025 г. № 21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ МО «БАЯНДАЙ» МЕСЯЧНИКА ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69 –ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом муниципального образования «Баяндай» ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 12.02.2025 г. по 12.03.2025 г. на территории МО «Баяндай» месячник пожарной безопасности.
2. Утвердить план проведения на территории администрации муниципального образования «Баяндай» месячника пожарной безопасности (Приложение 1).
3. Утвердить форму отчета о проведённой работе по подворовым обходам (Приложение 2).
4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Разместить настоящее постановление с приложениями на официальном сайте администрации МО «Баяндай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Манзургаева Н.Т.)
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования «Баяндай»
З.И. Андреянов

[bookmark: _GoBack]